

Skjern Fysioterapi ApS
Skovløkken 2, 6900 Skjern

CVR-nr. 30 19 78 95

Årsrapport

2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. marts 2018

Annette Kristiansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Skjern Fysioterapi ApS Skovløkken 2 6900 Skjern
	Telefon: 97350013 Hjemmeside: www.skjernfys.dk
	CVR-nr.: 30 19 78 95 Stiftet: 10. januar 2007 Hjemsted: Ringkøbing-Skjern Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Annette Kristiansen Henrik Agger
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Erhvervsparken 7B 6900 Skjern
Bankforbindelser	A/S Skjern Bank Banktorvet 6900 Skjern

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i drift af klinik for fysioterapi.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.926 t.kr. mod 2.791 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 596 t.kr. mod 468 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabs afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttofortjeneste	2.926.197	2.791.248
1 Personaleomkostninger	-2.079.108	-1.905.406
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-86.677	-285.347
Driftsresultat	760.412	600.495
Andre finansielle indtægter	4.445	2.005
Øvrige finansielle omkostninger	-2.565	-253
Resultat før skat	762.292	602.247
Skat af årets resultat	-166.659	-134.587
Årets resultat	595.633	467.660
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	600.000	500.000
Disponeret fra overført resultat	-4.367	-32.340
Disponeret i alt	595.633	467.660

Balance 31. december

Aktiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>105.358</u>	<u>146.655</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>105.358</u>	<u>146.655</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>105.358</u>	<u>146.655</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	450.912	592.226
	Tilgodehavende selskabsskat	17.060	0
	Andre tilgodehavender	<u>19.406</u>	<u>16.876</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>487.378</u>	<u>609.102</u>
	Likvide beholdninger	<u>685.995</u>	<u>483.189</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.173.373</u>	<u>1.092.291</u>
	Aktiver i alt	<u>1.278.731</u>	<u>1.238.946</u>

Balance 31. december

Passiver	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>		
Egenkapital		
3 Anpartskapital	126.000	126.000
4 Overført resultat	64.205	68.572
5 Foreslået udbytte for regnskabsåret	600.000	500.000
Egenkapital i alt	<u>790.205</u>	<u>694.572</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	1.628	5.909
Hensatte forpligtelser i alt	<u>1.628</u>	<u>5.909</u>
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	0	75.442
Anden gæld	486.898	463.023
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	486.898	538.465
Gældsforpligtelser i alt	<u>486.898</u>	<u>538.465</u>
Passiver i alt	<u>1.278.731</u>	<u>1.238.946</u>

Noter

	2017	2016
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.799.941	1.697.543
Pensioner	181.609	131.384
Andre omkostninger til social sikring	28.635	28.626
Personaleomkostninger i øvrigt	68.923	47.853
	2.079.108	1.905.406
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	4	4
	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar	362.104	284.479
Tilgang i årets løb	0	77.625
Kostpris 31. december	362.104	362.104
Afskrivninger 1. januar	-215.449	-187.089
Årets afskrivninger	-41.297	-28.360
Afskrivninger 31. december	-256.746	-215.449
Regnskabsmæssig værdi 31. december	105.358	146.655
3. Anpartskapital		
Anpartskapital 1. januar	126.000	126.000
	126.000	126.000
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar	68.572	100.912
Årets overførte overskud eller underskud	-4.367	-32.340
	64.205	68.572

Noter

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
5. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar	500.000	500.000
Udloddet udbytte	-500.000	-500.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>600.000</u>	<u>500.000</u>
	<u>600.000</u>	<u>500.000</u>